２０１１年８月１５日

各   位

会社名     三菱地所株式会社

代表者名   取締役社長 杉山 博孝

コード番号 ８８０２

問合せ先   広報部長 髙野 圭司

（ＴＥＬ ０３－３２８７－５２００）

新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の割当てに関する内容等確定のお知らせ

２０１１年７月２９日開催の取締役会決議に基づき、当社の取締役（社外取締役を除く１０名）に対して割り当てる新株予約権

の内容等が本日確定致しましたのでお知らせいたします。

記

１． 募集新株予約権の名称 三菱地所株式会社２０１１年新株予約権

２． 募集新株予約権の総数 ７６個（新株予約権１個につき１，０００株）

３． 募集新株予約権の目的である株式の種類

及び数

当社普通株式 ７６，０００株

４． 募集新株予約権の払込金額 新株予約権１個あたり １，０４４，０００円

（株式１株あたり １，０４４円）

＜参考＞

１．発行取締役会決議日 ２０１１年７月２９日

２．割当日 ２０１１年８月１５日

以 上